
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.01.2025                 г .  Ставрополь                        №  40

О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
развитие социальной защиты в городе Ставрополе и в связи с 65-летием 
со дня рождения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя    «За 
большой вклад в социально-культурную сферу города» Гостищеву Галину 
Викторовну, руководителя отдела социально-правовых гарантий комитета 
труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


